
634-03-01CUENTA Pasajes al Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/02/2020 0.00

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

14899990000

0

0

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

0.00 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000407 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP.- PAGO FACT 
001-020-34423 DE FECHA 07-02-2020 POR SERVICIO DE EMISION PASAJES EN 
RUTAS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE LA SECRETARIA DEL 
DEPORTE CONTRATO NO. 024 RE-SEDEP-004-2019 POR EL MES ENERO 2020 
SOLICITADO CON MEMO SD-DA-2020-0413

93103458 6,523.50 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000406 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP.- RDP IVA 
PAGO FACT 001-020-34423 DE FECHA 07-02-2020 SERVICIO EMISION PASAJES 
EN RUTAS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE LA SECRETARIA DEL 
DEPORTE CONTRATO NO. 024 RE-SEDEP-004-2019 POR EL MES ENERO 2020 
SOLICITADO CON MEMO SD-DA-2020-0413

93103468 619.80 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000532 VILLARREAL HIGUERA LAURA.- PAGO DE MOVILIZACIÓN AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GYE 24 AL 25-01 ASISTIR A LA REUNIÓN E TRABAJO 
CON LOS COORDINADORES ZONALES. GYE 30 AL 31-01-2020 INFORMAR 
AVANCE DE LOS SERVICIOS PARA EL AÑO 2020 ASISTIR COMO DELEGADA 
PERMANENTE AL SIMULACRO ORGANIZADO

93104717 15.98 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000524 GUTIERREZ PEREZ PABLO VINICIO.- PAGO DE MOVILIZACION AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA 10 AL 11-01-2020 REALIZAR INSPECCIONES 
TÉCNICAS A LA SOLICITUD EXPRESA DE RECEPCIÓN PROVISIONAL DEL 
CONTRATO DE OBRA MCO-CEAREP-09-2019

93105498 14.00 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000523 ANGOS CHAVEZ HUGO FERNANDO.- PAGO DE MOVILIZACION AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA-MACAS 28 AL 30-01-2020 PUYO 03 AL 04-02-
2020 REUNIÓN DE TRABAJO CON LA SECRETARIA DE LA AMAZONIA Y LOS 
PRESIDENTES DEFEDERACIONES DEPORTIVAS. GYE 24 AL 25-01-2020 REUNIÓN 
DE TRABAJO CON LOS COORDINADORES

93105589 10.95 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000522 VALDEZ ALVAREZ ANGEL ROBERTO.- PAGO DE MOVILIZACION AL INTERIOR POR 
COMISION DE SERVICIOS A CUENCA 08 AL 12-01-2020 DAR CUMPLIMIENTO AL 
DECRETO EJECUTIVO N° 778 LA EMPRESA PÚBLICA, CENTROS DE 
ENTRENAMIENTO PARA EL ALTO RENDIMIENTO CEAR EP , IMPULSA EL 
PROYECTO JUEGO LIMPIO 2030.

93105610 16.00 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000521 HIDALGO GUALAN ELIDA .- PAGO DE MOVILIZACION AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GYE 23 AL 24-01-2020 REVISIÓN DE PRESUPUESTO 
PARA ACTIVDADES DE LA ORGANIZACIÓN NACIONAL ANTIDOPAJE DEL 
ECUADOR Y REVISIÓN DE PROPUESTA DE REGLAMENTO GENERAL DE LA 
ORGANIZACIÓN NACIONAL ANTIDOPAJE DEL ECUADOR

93105630 16.00 0.00

26/02/2020 DAG 14899990000000000000531 GUAMINGA BALLA ALFREDO.- PAGO DE MOVILIZACION AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GYE- AZOGUES 10 AL 11-02-2020ACUDIR A LA 
AUDIENCIA PÚBLICA DENTRO DEL JUICIO N°- 03203201901270 EN LA SALA 
MULTICOMPETENTE DE LA CORTE PROVINCIAL DE CAÑAR

93105699 6.00 0.00
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Saldo por Auxiliares 7,222.23

Subtotal Flujos 7,222.23 0.00

Subtotal por Auxiliares 7,222.23 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 7,222.23

7,222.23 0.00

634-03-03CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/02/2020 3,406.80

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

14899990000

0

0

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

3,406.80 0.00

06/02/2020 DAG 14899990000000000000266 NIETO CARRILLO CARLOS ALBERTO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA SEVILLA DE ORO-LA TRONCAL DEL 28 AL 
31-01-2020 CUMPLIMIENTO A LA RECOMENDACIÓN N°- 12 DEL EXAMEN 
ESPECIAL NRO. DNA2-0030-2019

92887283 240.00 0.00

06/02/2020 DAG 14899990000000000000254 LUGMANA QUISHPE FREDY PATRICIO.-PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A RIOVERDE DEL 16 AL 19-01-2020 REALIZAR 
DESPLAZAMIENTO PARA REUNIÓN ALTO RENDIMIENTO 2020

92887299 237.00 0.00

07/02/2020 DAG 14899990000000000000250 AVILES SEGOVIA JOHNNY LUIS.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS A JOYA DE LOS SACHAS DEL 28  AL 29-01-2020 INAUGURACIÓN 
PROYECTO MIL CANCHAS JUEGA LIMPIO 2030.

92891574 80.00 0.00

07/02/2020 DAG 14899990000000000000252 VERDUGO ORMAZA FLAVIO ISRAEL.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A  CUENCA DEL 14 AL 15-01-2020 CUMPLIENDO DE 
AGENDA COMO SECRETARIO DEL DEPORTE SUBROGANTE.

92891577 39.00 0.00

07/02/2020 DAG 14899990000000000000255 VACA CORDOVA MARCELO GABRIEL.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A JOYA DE LOS SACHAS DEL 28  AL 29-01-2020 
INAUGURACIÓN PROYECTO MIL CANCHAS JUEGA LIMPIO 2030.

92891579 80.00 0.00
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07/02/2020 DAG 14899990000000000000253 NEGRETE ESPINOSA CARLOS ALFONSO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A LATA-AMB-RIOB DEL 10 AL 11-01-2020 REALIZAR 
FISCALIZACIÓN  E INSPECCIONES DE OBRAS EN LAS PROVINCIAS. RIOB 21 AL 
22-01-2020 REALIZAR INSPECCIÓN DE OBRAS EN LAS PROVINCIA DE 
CHIMBORAZO.

92891630 152.00 0.00

07/02/2020 DAG 14899990000000000000251 TOBON CASTRELLON ANDRES DARIO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 14 AL 20-01-2020 CUMPLIR CON LAS 
DISPOSICIONES DADAS EN LA RESOLUCIÓN N° 071 EMITIDO POR LA  MAXIMA 
AUTORIDAD COMO INTERVENTOR DE LA FEDERACIÓN DEPORTIVA PROVINCIAL 
DEL GUAYAS.

92891634 273.00 0.00

07/02/2020 DAG 14899990000000000000249 GUAMINGA BALLA ALFREDO.- PAGO DE DIFERENCIA DE VIATICO AL INTERIOR 
POR COMISIÓN DE SERVICIOS A ZAMORA DEL 23 AL 24-01-2020 ACUDIR A LA 
AUDIENCIA PÚBLICA DENTRO DEL JUICIO N°- 199001201900012 A REALIZARSE 
EN LA SALA UNICA  MULTICOMPETENTE DE LA CORTE PROVINCIAL. 
REALIZANDO UN ANTICIPO DEL 22 AL 24

92891636 80.00 0.00

07/02/2020 DAG 14899990000000000000277 Rendición de la Entidad:148-9999-0 No de fondo: 919 No Entrada: 696192900426 80.00 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000303 VALDEZ ALVAREZ ANGEL ROBERTO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA 13 AL 18-01-2020DAR CUMPLIMIENTO AL 
DECRETO EJECUTIVO N° 778 LA EMPRESA PÚBLICA, CENTROS DE 
ENTRENAMIENTO PARA EL ALTO RENDIMIENTO CEAR EP , IMPULSA EL 
PROYECTO JUEGO LIMPIO 2030

92908089 220.48 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000298 QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO DE VIATICO AL 
INTERIOR POR COMISIÓN DE SERVICIOS A RIOBAMBA 21 AL 22-01-2020 
TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA INSPECCIÓN DE OBRAS.

92908129 80.00 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000297 CORREA QUISPE CARLOS DANILO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GUAYAQUIL 24 AL 25-01-2020 REALIZAR 
COORDINACIONES DE AVANZADA Y BRINDAR SEGURIDAD A LA SRA. 
SECRETARIA DEL DEPORTE DURANTE SU TRASLADO, DONDE MANTENDRÁ 
AGENDA INHERENTE A SU CARGO

92908188 109.00 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000296 GONZALEZ RESTREPO EDUARDO ALONSO.-PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GYE DEL 23 AL 24-01-2020 REUNIONES DE TRABAJO 
CON LA FEDERACIÓN ECUATORIANA DE KARATE Y LA ONADE. ESM 16 AL 17-01-
2020 REUNIONES DE TRABAJO CON LA FEDERACIÓN ECUATORIANA DE BOXEO

92908319 196.25 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000294 BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A MACAS DEL 28 AL 31-01-2020 MOVILISAR A LA SRA. 
SECRETARIA DEL DEPORTE PARA CUMPLIR AGENDA INHERENTE A SU CARGO

92908406 240.00 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000290 PACHECO PRADO PRISCILA MARIBEL.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GYE 23 AL 24-01-2020 REVISIÓN DE PRESUPUESTO 
PARA ACTIVDADES DE LA ORGANIZACIÓN NACIONAL ANTIDOPAJE DEL 
ECUADOR Y REVISIÓN DE PROPUESTA DE REGLAMENTO GENERAL DE LA 
ORGANIZACIÓN NACIONAL ANTIDOPAJE

92908433 80.00 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000291 HIDALGO GUALAN ELIDA MARIA.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GYE 23 AL 24-01-2020 REVISIÓN DE PRESUPUESTO 
PARA ACTIVDADES DE LA ORGANIZACIÓN NACIONAL ANTIDOPAJE DEL 
ECUADOR Y REVISIÓN DE PROPUESTA DE REGLAMENTO GENERAL DE LA 
ORGANIZACIÓN NACIONAL ANTIDOPAJE DEL ECUADOR-ONADE

92908451 130.00 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000293 VALDEZ ALVAREZ ANGEL ROBERTO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISION DE SERVICIOS A CUENCA 08 AL 12-01-2020 DAR CUMPLIMIENTO AL 
DECRETO EJECUTIVO N° 778 LA EMPRESA PÚBLICA, CENTROS DE 
ENTRENAMIENTO PARA EL ALTO RENDIMIENTO CEAR EP , IMPULSA EL 
PROYECTO JUEGO LIMPIO 2030.

92909624 169.75 0.00
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10/02/2020 DAG 14899990000000000000292 VILLARREAL HIGUERA LAURA.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS A GYE 24 AL 25-01 ASISTIR A LA REUNIÓN E TRABAJO CON LOS 
COORDINADORES ZONALES. GYE 30 AL 31-01-2020 INFORMAR AVANCE DE LOS 
SERVICIOS PARA EL AÑO 2020 ASISTIR COMO DELEGADA PERMANENTE AL 
SIMULACRO ORGANIZADO

92909681 241.29 0.00

10/02/2020 DAG 14899990000000000000313 CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A LOJA DEL 15 AL 17-01-2020 TRASLADO Y 
MOVILIZACIÓN DE LOS FUNCIONARIOS  PARA FISCALIZACIÓN DE LA OBRA 
CONSTRUCCIÓN DE UNA MULTIPLE PARA LA LIGA DEPORTIVA CANTONAL DE 
GONZAMA.

92911803 160.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000336 QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON .- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A JOYA DE LOS SACHAS 28 AL 29-01-2020 TRASLADO 
DE FUNCIONARIOS PARA LOGISTICA Y COBERTURA DEL PROYECTO JUEGO 
LIMPIO 2030.PUYO 03 AL 04-02-2020 TRASLADODE FUNCIONARIOS PARA ASISTIR 
A LA REUNIÓN DE TRABAJO DEL PROYEC

92925915 160.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000334 ANGOS CHAVEZ HUGO FERNANDO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA-MACAS 28 AL 30-01-2020 PUYO 03 AL 04-02-
2020 REUNIÓN DE TRABAJO CON LA SECRETARIA DE LA AMAZONIA Y LOS 
PRESIDENTES DEFEDERACIONES DEPORTIVAS. GYE  24 AL 25-01-2020 REUNIÓN 
DE TRABAJO CON LOS COORDINADORES

92926005 520.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000333 MONTUFAR MORA LUIS FELIPE.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS A CUENCA DEL 29 AL 31-01-2020 BRINDAR APOYO A LA 
COORDINACIÓN ZONAL 6 EN LOS TEMAS DE ASUNTOS DEPORTIVOS

92926030 160.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000329 SANTAMARIA ALMEIDA JUAN MARCELO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS AL PUYO-MERA 03 AL 04-02-2020 CONTROL 
BIOMÉDICO A LA DEPORTISTA NEISI DAJOMES.

92926054 80.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000331 CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.- VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS AL PUYO 03 AL 04-02-2020 TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS 
FUNCIONARIOS  PARA REALIZACIÓN DE CONTROL BIOMEDICO A LA 
DEPORTISTA NEISI DAJOMES.

92926123 80.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000330 GUANOLIQUIN NASIMBA IVAN DAVID.-PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS AL PUYO 03 AL 04-02-2020 REUNIÓN DE TRABAJO CON 
LA SECRETARIA DE LA AMAZONIA Y LOS PRESIDENTES DE LAS FEDERACIONES 
DEPORTIVAS PROVINCIALES.

92926475 80.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000332 VILLAFUERTE VELEZ JOSE FORTUNATO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A RIO VERDE 03 AL 05-02-2020 TRASLADO Y 
MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS QUE ASISTEN A REUNIÓN TÉCNICA CON 
INTERVENTOR DE FEDERACIÓN ECUATORIANA DE BOXEO Y TÉCNICOS DEL 
COMITÉ OLÍMPICO ECUATORIANO.

92926501 160.00 0.00

12/02/2020 DAG 14899990000000000000341 MONTUFAR MORA LUIS FELIPE.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS A CUENCA DEL 29 AL 31-01-2020 BRINDAR APOYO A LA 
COORDINACIÓN ZONAL 6 EN LOS TEMAS DE ASUNTOS DEPORTIVOS

92937155 -160.00 0.00

14/02/2020 DAG 14899990000000000000365 Rendición de la Entidad:148-9999-0 No de fondo: 920 No Entrada: 696392961040 130.00 0.00

14/02/2020 DAG 14899990000000000000352 NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA SEVILLA DE ORO  28 AL 31-01-2020 
CUMPLIMIENTO A LA RECOMENDACIÓN N°- 12 DEL EXAMEN ESPECIAL NRO. 
DNA2-0030-2019

92961081 240.00 0.00

14/02/2020 DAG 14899990000000000000351 ANDRADE AVILES IRENE ELIZABETH.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA SEVILLA DE ORO 28 AL 31-01-2020 
CUMPLIMIENTO A LA RECOMENDACIÓN N°- 12 DEL EXAMEN ESPECIAL NRO. 
DNA2-0030-2019

92961101 307.45 0.00
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14/02/2020 DAG 14899990000000000000350 MORALES TUPIZA RODRIGO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN DE 
SERVICIOS A PALENQUE DEL 21 AL 22-01-2020 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 
PARA REALIZAR LA INSPECCIÓN PROVINCIAL DE LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN 
DE LA CANCHA DE FUTBOL 7.

92961116 80.00 0.00

14/02/2020 DAG 14899990000000000000349 ILLESCAS NAVARRETE JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A  ZAMORA -CUENCA  DEL 22 AL 24-01-2020 ACUDIR A 
LA AUDIENCIA PÚBLICA DENTRO DEL JUICIO N°- 199001201900012 A 
REALIZARSE EN LA SALA UNICA  MULTICOMPOTENTE DE LA CORTE PROVINCIAL

92961150 60.75 0.00

14/02/2020 DAG 14899990000000000000348 MONTUFAR MORA LUIS FELIPE.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS A CUENCA DEL 29 AL 31-01-2020 BRINDAR APOYO A LA 
COORDINACIÓN ZONAL 6 EN LOS TEMAS DE ASUNTOS DEPORTIVOS

92961157 64.90 0.00

14/02/2020 DAG 14899990000000000000367 Rendición de la Entidad:148-9999-0 No de fondo: 918 No Entrada: 695992961683 240.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000423 VERDUGO ORMAZA FLAVIO ISRAEL.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS REALIZADO A CUENCA DEL 28 AL 29-01-2020 
CUMPLIENDO DE AGENDA PROGRAMADA DE ACTIVIDADES.

93025959 39.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000422 TOBON CASTRELLON ANDRES DARIO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GUAYAQUIL 23-01 AL 01-02-2020 Y 03 AL 06-02-2020 
CUMPLIR CON LAS DISPOSICIONES DADAS EN LA RESOLUCIÓN N° 002 EMITIDO 
POR LA MAXIMA AUTORIDAD COMO INTERVENTOR DE LA FEDERACIÓN 
DEPORTIVA PROVINCIAL DEL GUAYAS.

93026143 468.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000421 GUTIERREZ PEREZ PABLO VINICIO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A CUENCA 10 AL 11-01-2020 REALIZAR INSPECCIONES 
TÉCNICAS A LA SOLICITUD EXPRESA DE RECEPCIÓN PROVISIONAL DEL 
CONTRATO DE OBRA MCO-CEAREP-09-2019

93026161 123.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000419 CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A TULCAN-ESMERALDAS DEL 05 AL 07-02-2020 
EJECUTAR ACTIVIDADES INHERENTES AL PROCESO DE FISCALIZACIÓN DE LOS 
CONTRATOS DE MENOR CUANTÍA DENTRO DEL PROYECTO JUEGO LIMPIO 2030.

93026207 160.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000417 GUAMINGA BALLA ALFREDO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISIÓN 
DE SERVICIOS A  GYE- AZOGUES 10 AL 11-02-2020ACUDIR A LA AUDIENCIA 
PÚBLICA DENTRO DEL JUICIO N°- 03203201901270 EN LA SALA 
MULTICOMPETENTE DE LA CORTE PROVINCIAL DE CAÑAR

93026235 80.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000416 CORREA QUISPE CARLOS DANILO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 28 AL 31-01-2020 REALIZAR 
COORDINACIONES DE AVANZADA Y BRINDAR SEGURIDAD A LA SRA. 
SECRETARIA DEL DEPORTE DURANTE SU TRASLADO, DONDE MANTENDRÁ 
AGENDA INHERENTE A SU CARGO

93026377 390.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000414 ANGOS CHAVEZ HUGO FERNANDO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS AL PUYO 12 AL 13-02-2020 REUNIÓN CON LA 
SECRETARIA DE LA AMAZONÍA Y LOS PRESIDENTES DE LA FEDERACIONES 
DEPORTIVAS PROVINCIALES. GYE 10 AL 11-02-2020 REUNIÓN CON LA 
SECRETARIA DEL DEPORTE Y FEDERACIÓN ECUATORIANA DE FÚ

93026427 260.00 0.00

18/02/2020 DAG 14899990000000000000412 VILLAFUERTE VELEZ JOSE FORTUNATO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A RIOB-AMB DEL 10 AL 14-02-2020 TRASLADO Y 
MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO QUE ASISTE A LAS VISITAS DE UNIDADES 
EDUCATIVAS EN TUNGURAHUA Y CHIMBORAZO DEL PROYECTO JUEGO LIMPIO.

93026496 263.50 0.00

19/02/2020 DAG 14899990000000000000439 Rendición de la Entidad:148-9999-0 No de fondo: 922 No Entrada: 696893039659 320.00 0.00

19/02/2020 DAG 14899990000000000000440 Rendición de la Entidad:148-9999-0 No de fondo: 925 No Entrada: 697593039897 80.00 0.00
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20/02/2020 DAG 14899990000000000000450 VILLAFUERTE VELEZ JOSE FORTUNATO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A RIOB-AMB DEL 10 AL 14-02-2020 TRASLADO Y 
MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO QUE ASISTE A LAS VISITAS DE UNIDADES 
EDUCATIVAS EN TUNGURAHUA Y CHIMBORAZO DEL PROYECTO JUEGO LIMPIO.

93050041 -263.50 0.00

20/02/2020 DAG 14899990000000000000466 VILLAFUERTE VELEZ JOSE FORTUNATO.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR 
COMISIÓN DE SERVICIOS A RIOB-AMB DEL 10 AL 13-02-2020 TRASLADO Y 
MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO QUE ASISTE A LAS VISITAS DE UNIDADES 
EDUCATIVAS EN TUNGURAHUA Y CHIMBORAZO DEL PROYECTO JUEGO LIMPIO.

93063206 239.50 0.00

Saldo por Auxiliares 10,657.17

Subtotal Flujos 7,250.37 0.00

Subtotal por Auxiliares 10,657.17 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 10,657.17

10,657.17 0.00

634-03-06CUENTA Viático por Gastos de Residencia

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/02/2020 3,894.00

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

14899990000

0

0

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

3,894.00 0.00

11/02/2020 DAG 14899990000000000000337 [P:02 T:AJ A:2020] SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL PAGO DE 
VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA MES DE FEBRERO 2020 A FAVOR DE 
FUNCIONARIOS DEL NIVEL JERARQUICO SUPERIOR SOLICITADO CON 
MEMORANDO Nº SD-DATH-2020-0120

92926841 3,894.00 0.00

Saldo por Auxiliares 7,788.00

Subtotal Flujos 3,894.00 0.00

Subtotal por Auxiliares 7,788.00 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 7,788.00

7,788.00 0.00

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

SECRETARIA DEL DEPORTE - SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL - 

DEL 01 FEBRERO    2020 AL 29 FEBRERO    2020
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